
 

1 

ZPRÁVA O HODNOCENÍ NABÍDEK 

NÁZEV VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 

„SŠ Rokycany - Vzdělávání 4,0 v Plzeňském kraji – dodávka IT vybavení 2022“ 

ČÁSTI VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 

Část 2 – Interaktivní panel a 3D tiskárna včetně příslušenství 

SPISOVÁ 
ZNAČKA: 

ZN/95/SŠRO/22 
ČÍSLO 
JEDNACÍ: 

SŠRO/39/23 
SYSTÉMOVÉ 
ČÍSLO VZ: 

P22V00000782 

ODKAZ - EZAK: https://ezak.cnpk.cz/contract_display_10004.html 

ZADAVATEL: Střední škola Rokycany, Jeřabinová 96/III 

SÍDLO: Jeřabinová 96/III, Rokycany PSČ 337 01 IČO: 18242171 

STATUTÁRNÍ 
ZÁSTUPCE: 

Ing. Irena Vostrá, ředitelka školy 

KONTAKTNÍ OSOBA  Ing. Irena Vostrá 

TELEFON: +420 606 883 410 

E-MAIL: vostra@skola-rokycany.cz  

DRUH VZ: Dodávky REŽIM VZ: Podlimitní 
DRUH 
ŘÍZENÍ: 

ZPŘ 

FINANCOVÁNO Z EU: „Vzdělávání 4.0 v Plzeňském kraji“ CZ. 02. 3. 68 /0.0/0.0/19_078/0019021 

1. PŘEDMĚT VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 

Předmětem této části veřejné zakázky je zajištění dodávky interaktivního panelu a 3D tiskárny pro 

zadavatele, a to včetně dopravy na místo plnění určené zadavatelem, odborné instalace, praktického 

předvedení, ukázky funkčnosti, zaškolení pracovníků zadavatele v obsluze a údržbě předmětu plnění a 

poskytování záručního servisu 

Předpokládaná hodnota této části VZ činí 328 561,16 Kč bez DPH. 

2. POVĚŘENÉ OSOBY 

K otevírání, formálnímu posouzení a hodnocení nabídek zadavatel pověřil dne 10. 10. 2022 následující 

osoby: 

1. Mgr. Renata Janoušková, externí pracovník 

2. Ing. Irena Vostrá, Střední škola Rokycany, Jeřabinová 96/III 

K odbornému posouzení a hodnocení nabídek zadavatel pověřil dne 10. 10. 2022 následující osoby: 

1. Ing. Miroslav Čejka, Střední škola Rokycany, Jeřabinová 96/III 

2. Karel Veselý, Střední škola Rokycany, Jeřabinová 96/III 

 

3. SEZNAM PODANÝCH NABÍDEK 

Ve lhůtě pro podání nabídek byly podány 2 elektronické nabídky. 

mailto:vostra@skola-rokycany.cz


 

2 

Označení 

nabídky 
Účastník 

Datum a čas podání 

nabídky 

E1 

(elektronická) 

Af Office, s.r.o. 
Sídlo: Jednořadá 1051/53, 160 00 Praha 6 - Bubeneč 
IČO: 26768771 

27.10.2022 22:11:43 

E2 

(elektronická) 

FLAME System s.r.o. 
Sídlo: Dr. Maye 468/3, 709 00 Ostrava - Mariánské Hory 
IČO: 26846888 
 

31.10.2022 13:52:18                

4. PRŮBĚH JEDNÁNÍ 

Lhůta pro podání nabídek byla stanovena do 31. 10. 2022. Po uplynutí této lhůty byly otevřeny 

elektronické nabídky. Jednání proběhlo korespondenční formou, když pověřené osoby komunikovaly 

prostřednictvím e-mailu a dálkového úložiště. Pověřené osoby provedly hodnocení a sestavily pořadí 

účastníků v souladu s hodnotícími kritérii. Pověřené osoby zkontrolovaly splnění podmínek účasti u 

dodavatele s nejvyšším počtem bodů.  

V nabídce dodavatele byly zjištěny následující rozpory a nejasnosti: 

Zadavatel požadoval v Příloze č. 1. 2. ZD: Technická specifikace: 

„V relevantním pravém sloupci tabulky dodavatel doplní, jaké zboží konkrétně nabízí. Dodavatel vyplní 

všechny relevantní položky v pravém sloupci, když v nich poskytne technické informace o nabízeném 

plnění tak, aby je zadavatel byl schopen kvalifikovaně posoudit a porovnat s jinými nabídkami. V případě 

dodávek dodavatel napíše také název výrobce, typ a technické označení výrobku. 

Nepřípustná změna stanoveného Krycího listu, tabulky Technická specifikace nebo porušení dalších 

požadavků znamená nesplnění požadavků zadavatele uvedených v zadávacích podmínkách s důsledkem 

vyřazení nabídky a následného vyloučení dodavatele z účasti ve výběrovém řízení na danou VZ. 

Tabulka bude doplněna obrazovou dokumentací (fotodokumentací) nabízeného zboží. 

Dodavatel uvedl výrobce a obchodní název zboží, avšak neposkytnul technické informace o nabízeném 

plnění tak, aby je zadavatel byl schopen kvalifikovaně posoudit a nepředložil obrazovou dokumentaci 

nabízeného zboží. 

Požadavek zadavatele: Dodavatel objasní údaje uvedené v nabídce následovně: 

Dodavatel předloží novou upřesněnou a doplněnou Přílohu č. 1.2. ZD Technická specifikace, ve které 

podrobně popíše parametry nabízeného zboží. Dodavatel zároveň předloží obrazovou dokumentaci 

nabízeného zboží a případně může přiložit další doklady a dokumenty potvrzující minimální požadované 

parametry zboží. 

Zadavatel zaslal dne 10. 1. 2023 žádost o objasnění a doplnění údajů dle § 46 odst. 1  ZZVZ. Lhůta pro 

doplnění a objasnění údajů byla stanovena do 12. 1. 2023 do 14:00 hodin. 

Dodavatel doručil dne 12. 1. 2023 prostřednictvím elektronické pošty požadované doplnění údajů a 

doklady, které zadavatel uznal za dostačující. 



 

3 

Následně bylo zadavateli doporučeno rozhodnout o výběru dodavatele, který získal nejvyšší počet bodů 

po součtu všech dílčích hodnotících kritérií. 

5. VYLOUČENÍ ÚČASTNÍCI 

Žádný účastník nebyl vyloučen 

6. POPIS ZPŮSOBU HODNOCENÍ 

Hodnotícím kritériem byla ekonomická výhodnost, která zahrnovala tato dílčí hodnotící kritéria: 

a) celková nabídková cena v Kč bez DPH – váha 90 % 
b) délka záruční doby – váha 10 % 

V dílčím kritériu a)  

Nejnižší nabídková cena bez DPH se vydělí hodnocenou nabídkovou cenou bez DPH a tento podíl se vynásobí číslem 

60. Výsledkem je počet bodů v tomto dílčím kritériu.  

Vzorec:  

Nejnižší nabídková cena

Hodnocená nabídková cena
× 90 váha = počet bodů v kritériu a) 

 

V dílčím kritériu b)  

Nabízená délka záruční doby v měsících se vydělí číslem 60 (jako maximální délkou pro účely hodnocení) a tento 

podíl se vynásobí číslem 10. Výsledkem je počet bodů v tomto dílčím kritériu. Nabídne-li dodavatel záruku delší než 

60 měsíců, bude dosazena hodnota 60 měsíců. 

Vzorec: 

Hodnocená záruka v měsících

60
× 10 váha = počet bodů v kritériu b) 

 

Celkový výsledek hodnocení 

Vybrána bude nabídka dodavatele, která dosáhne nejvyššího počtu bodů po součtu všech dílčích kritérií v dané části 
VZ. 

7. VÝSLEDEK HODNOCENÍ NABÍDEK 

Hodnotící kritérium ekonomická výhodnost nabídky. 

Nabídka Účastník 
Kritérium a) 

body 

Kritérium b) 
body 

Celkový 

počet bodů 
Pořadí 

E1 

Af Office, s.r.o. 
Sídlo: Jednořadá 1051/53, 160 00 
Praha 6 - Bubeneč 
IČO: 26768771 

237 180,00 Kč bez 

DPH 

= 90 b 

 

30 měsíců 
= 5 b 

 

 
95 

1 

E2 

FLAME System s.r.o. 
Sídlo: Dr. Maye 468/3, 709 00 
Ostrava - Mariánské Hory 
IČO: 26846888 
 

326 400,00 Kč bez 

DPH 

= 65,40 b 

 

36 měsíců 
= 6 b 

 

 
71,40 

2 



 

4 

 

8. VÝSLEDEK POSOUZENÍ SPLNĚNÍ PODMÍNEK ÚČASTI VYBRANÉHO DODAVATELE 

NABÍDKA DODAVATEL 

E2 

(elektronická) 

Af Office, s.r.o. 
Sídlo: Jednořadá 1051/53, 160 00 Praha 6 - Bubeneč 
IČO: 26768771 

Nabídka byla doručena ve 

lhůtě 

Nabídka je autentická, s datovou 

zprávou nebylo před otevřením 

manipulováno 

Nabídka je úplná, splňuje požadavky 

zadávacích podmínek a zákona vč. 

prokázání kvalifikace 

ANO ANO ANO 

ZÁVĚR: 

Dodavatel splnil podmínky účasti, nabídková cena nebyla mimořádně nízká, jeho nabídka je úplná a 

odpovídá požadavkům zadavatele a zákona. 

SEZNAM DOKLADŮ, KTERÝMI VYBRANÝ DODAVATEL PROKAZOVAL KVALIFIKACI: 
 

- Prohlášení o kvalifikaci – elektronický originál  

Vyhotoveno:  27. 10. 2022 

Podepsal: Jiří Sikora, jednatel 

Údaje uvedené v Prohlášení o kvalifikaci (vč. uvedeného poddodavatele) ověřil administrátor ve veřejně 

dostupných rejstřících: 

- https://or.justice.cz/ias/ui/rejstrik-firma.vysledky?subjektId=280954&typ=PLATNY 

- https://esm.justice.cz/ias/issm/rejstrik-sm.vysledky?subjektId=280954&typ=PLATNY_CASTECNY_SM 

- https://www.rzp.cz/cgi-

bin/aps_cacheWEB.sh?VSS_SERV=ZVWSBJVYP&OKRES=&CASTOBCE=&OBEC=&ULICE=&CDOM=&COR=

&COZ=&ICO=26768771&OBCHJM=&OBCHJMATD=0&ROLES=P&JMENO=Boris&PRIJMENI=Klepal&NAR

OZENI=&ROLE=&VYPIS=1&type=&PODLE=subjekt&IDICO=f10f7699ee254840&HISTORIE=0  

 

ÚDAJE ROZHODNÉ PRO PROKÁZÁNÍ JEDNOTLIVÝCH KRITÉRIÍ PROFESNÍ ZPŮSOBILOSTI A TECHNICKÉ 
KVALIIKACE: 

 

 Čestné prohlášení o kvalifikaci ze dne 30. 6. 2022 – elektronický originál 

Dodavatel předložil Seznam významných dodávek:  

1) Dodávka IT technologií pro ZŠ Zdiměřice 
Objednatel Město Jesenice, Budějovická 303, 252 42 Jesenice, IČO: 00241318 
Datum realizace:  08-09 /2021 
Cena: 4 797 150,00 Kč bez DPH  

2) Pořízení videokonferenčních jednotek a notebooků 
Objednatel:   Česká republika – Český statistický úřad Na padesátém 81, 100 82 Praha 10 IČO: 00025593 
Datum realizace:  02-03 /2022 
Cena: 1 620 860,00 Kč bez DPH 
Vyhotoveno:  27. 10. 2022 

Podepsal: Jiří Sikora, jednatel 

 

https://or.justice.cz/ias/ui/rejstrik-firma.vysledky?subjektId=280954&typ=PLATNY
https://esm.justice.cz/ias/issm/rejstrik-sm.vysledky?subjektId=280954&typ=PLATNY_CASTECNY_SM
https://www.rzp.cz/cgi-bin/aps_cacheWEB.sh?VSS_SERV=ZVWSBJVYP&OKRES=&CASTOBCE=&OBEC=&ULICE=&CDOM=&COR=&COZ=&ICO=26768771&OBCHJM=&OBCHJMATD=0&ROLES=P&JMENO=Boris&PRIJMENI=Klepal&NAROZENI=&ROLE=&VYPIS=1&type=&PODLE=subjekt&IDICO=f10f7699ee254840&HISTORIE=0
https://www.rzp.cz/cgi-bin/aps_cacheWEB.sh?VSS_SERV=ZVWSBJVYP&OKRES=&CASTOBCE=&OBEC=&ULICE=&CDOM=&COR=&COZ=&ICO=26768771&OBCHJM=&OBCHJMATD=0&ROLES=P&JMENO=Boris&PRIJMENI=Klepal&NAROZENI=&ROLE=&VYPIS=1&type=&PODLE=subjekt&IDICO=f10f7699ee254840&HISTORIE=0
https://www.rzp.cz/cgi-bin/aps_cacheWEB.sh?VSS_SERV=ZVWSBJVYP&OKRES=&CASTOBCE=&OBEC=&ULICE=&CDOM=&COR=&COZ=&ICO=26768771&OBCHJM=&OBCHJMATD=0&ROLES=P&JMENO=Boris&PRIJMENI=Klepal&NAROZENI=&ROLE=&VYPIS=1&type=&PODLE=subjekt&IDICO=f10f7699ee254840&HISTORIE=0
https://www.rzp.cz/cgi-bin/aps_cacheWEB.sh?VSS_SERV=ZVWSBJVYP&OKRES=&CASTOBCE=&OBEC=&ULICE=&CDOM=&COR=&COZ=&ICO=26768771&OBCHJM=&OBCHJMATD=0&ROLES=P&JMENO=Boris&PRIJMENI=Klepal&NAROZENI=&ROLE=&VYPIS=1&type=&PODLE=subjekt&IDICO=f10f7699ee254840&HISTORIE=0


 

5 

 Prohlášení o poddodavatelích - dodavatel provede veřejnou zakázku bez dodavatelů 

Vyhotoveno:  27. 10. 2022 

Podepsal: Jiří Sikora, jednatel 

 

DALŠÍ INFORMACE: 

Další doložené doklady: 

- Technická specifikace (Příloha č. 1.2 ZD) – vyplněná 

Vyhotoveno:  27. 10. 2022, 12. 1. 2023 

Podepsal: Jiří Sikora, jednatel 

 

- Návrh kupní smlouvy – elektronický originál 

Vyhotoveno:  27. 10. 2022 

Podepsal: Jiří Sikora, jednatel 

 

9. DOPORUČENÍ 

Pověřené osoby doporučují zadavateli, aby rozhodl o výběru dodavatele Af Office, s.r.o., se sídlem 

Jednořadá 1051/53, Praha 6 - Bubeneč, PSČ 160 00, IČO: 26768771, který podal nabídku, obdržel nejvyšší 

počet bodů, splnil podmínky účasti a jeho nabídka vyhověla požadavkům zadavatele. 

V Rokycanech 

Zprávu o hodnocení nabídek zpracovala – Mgr. Renata Janoušková. Pověřené osoby zprávu o hodnocení 

nabídek odsouhlasily písemně. 

 

 

 

Mgr. Renata Janoušková 

Externí pracovník 
Střední škola Rokycany, Jeřabinová 96/III 
 

 


		2023-01-25T09:01:20+0100
	Mgr. Renata Janoušková




